
ZARZĄDZENIE  Nr  41/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz uchwały nr XXI/188/21 z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2021 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 41/21 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 9 lipca 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 8 970 454,00 73 986,00 9 044 440,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 775 632,00 73 986,00 3 849 618,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 775 632,00 73 986,00 3 849 618,00 

855     Rodzina 6 637 073,00 -168 171,00 6 468 902,00 

  85504   Wspieranie rodziny 168 651,00 -168 171,00 480,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

168 651,00 -168 171,00 480,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 622 600,00 2 500,00 625 100,00 

  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 30 000,00 2 500,00 32 500,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 2 500,00 32 500,00 

Razem: 26 867 730,68 -91 685,00 26 776 045,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 41/21 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 9 lipca 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 019 178,98 10 000,00 1 029 178,98 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 765 000,00 10 000,00 775 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 10 000,00 760 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 388 264,78 28 000,00 416 264,78 

  40002   Dostarczanie wody 388 264,78 28 000,00 416 264,78 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 81 400,00 15 000,00 96 400,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 

600     Transport i łączność 2 547 190,00 -10 000,00 2 537 190,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 3 500,00 6 500,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 6 500,00 10 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 413 500,00 -6 500,00 1 407 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 095,16 -6 500,00 163 595,16 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 090 190,00 -10 000,00 1 080 190,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 190,00 -10 000,00 1 080 190,00 

750     Administracja publiczna 2 494 066,29 -13 600,00 2 480 466,29 

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 273 027,29 -16 600,00 2 256 427,29 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457 238,71 -6 600,00 1 450 638,71 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -10 000,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 800,00 2 000,00 169 800,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 84 000,00 2 000,00 86 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 2 000,00 2 500,00 

757     Obsługa długu publicznego 438 520,51 -118 500,00 320 020,51 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

438 520,51 -118 500,00 320 020,51 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 5 000,00 6 500,00 11 500,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

433 520,51 -125 000,00 308 520,51 

801     Oświata i wychowanie 2 739 608,68 14 100,00 2 753 708,68 

  80101   Szkoły podstawowe 2 659 608,68 14 100,00 2 673 708,68 

    4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 14 100,00 27 100,00 

851     Ochrona zdrowia 102 928,71 5 000,00 107 928,71 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 408 474,81 85 500,00 1 493 974,81 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 114,00 6 000,00 90 114,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 16 000,00 41 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 30 000,00 2 500,00 32 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 2 500,00 27 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 500,00 27 500,00 

  90095   Pozostała działalność 360 000,00 59 500,00 419 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 59 500,00 419 500,00 

Razem: 11 736 024,76 2 500,00 11 738 524,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4


